Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân xã Đăk Sao

Căn cứ Công văn số 245/TTT-NV4, ngày 29/7/2025 V/v đề nghị báo cáo phục

vụ công tác thanh tra phòng, chống lãng phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở nhà,

đất trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân xã Đăk Sao. Phòng Kinh tế tham

mưu văn bản Về công tác phòng, chống lãng phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở

nhà đất trên địa bàn xã như sau:

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã Đăk Sao xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

UBND XÃ ĐĂK SAO

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:              Đăk Sao, ngày           tháng 7  năm 2025

Đề xuất ban hành Báo cáo Về

công tác phòng, chống lãng phí

trong quản lý, sử dụng các cơ sở

nhà đất trên địa bàn xã Đăk Sao

		2025-08-01T09:23:31+0700

		2025-08-01T09:38:34+0700

		2025-08-01T09:38:34+0700

		2025-08-01T09:38:34+0700